АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИМРЫ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  г /У  A  C

О внесении изменений в постановление
Администрации города Кимры Тверской
области от 23.01.2017 № 28-па «Об
утверждении бюджетного прогноза
города Кимры на долгосрочный период
до 2022 года» (в редакции от 14.11.2019г.
№668-па)

В соответствии с решением Кимрской городской Думы от 27.06.2019 г. № 224
«О внесении изменений в решение Кимрской городской Думы от 24.12.2018 г. № 195
«О бюджете муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Кимры Тверской
области от 23.01.2017 № 28-па «Об утверждении бюджетного прогноза города Кимры на
долгосрочный период до 2022 года» (с изменениями от 19.05.2017г. №304-па, от
06.07.2017г. №428-па, от 03.10.2017г. №671-па, от 29.12.2017г. №1020-па, от 17.01.2018г.
№43-па, от 03.09.2018г. №766-па, от 26.12.2018г. № 1156-па, от 10.01.2019г. №1-па, от
12.03.2019г. №137-па, от 14.11.2019г. № 668-па), изложив приложения 1, 2 к бюджетному
прогнозу города Кимры на долгосрочный период до 2022 года в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит
официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации города Кимры
Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности Главы города,
заместитель Главы администрации Е.Г. Петрухно

Приложение 1
к бюджетному прогнозу города Кимры
на долгосрочный период до 2022 года

Прогноз основных характеристик бюджета города Кимры до 2022 года
_______ ____________________________________________________________________________ (тыс. руб.)

Показатель Г од периода прогнозирования
2017 2018 2019 2020 2021 2022

Бюджет города Кимры
Доходы 830 185,3 792 159,8 851 492,5 719 760,8 723 404,4 723 404,4
Расходы 852 603,8 801 801,5 888 225,6 719 760,8 723 404,4 723 404,4
Дефицит (-) /профицит (+) -22 418,5 -9 641,7 -36 733,1 0,0 0,0 0,0
Муниципальный долг на первое января
очередного года на 01.01.2018 на 01.01.2019 на 01.01.2020 на 01.01.2021 на 01.01.2022 на 01.01.2023

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Приложение 2
к бюджетному прогнозу города Кимры
на долгосрочный период до 2022 года

Показатели финансового обеспечения реализации муниципальных программ города Кимры на период их действия

(тыс. руб.)
Наименование 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

ВСЕГО 852 603,8 801 801,5 888 225,6 719 760,8 723 404,4 723 404,4
Расходы на реализацию муниципальных программ города
Кимры, из них

843 377,6 793 586,8 876 052,1 703 175,0 697 243,2 697 243,2

1. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Развитие образования города Кимры Тверской
области» на 2017 -  2022 годы

476 329,6 509 851,7 517 141,3 481 896,3 478 675,5 478 675,5

2. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Культура города Кимры Тверской области» на
2017-2022 годы

31 883,8 33 110,8 30 415,7 21 187,5 21 942,4 21 942,4

3. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Физическая культура и спорт города Кимры
Тверской области» на 2017 -  2022 годы

41 062,3 45 057,5 39 539,1 38 182,1 38 182,1 38 182,1

4. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Молодежь города Кимры Тверской области» на
2017 -  2022 годы

222,0 5 196,4 5 383,9 1 487,3 722,0 722,0

5. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Социальная поддержка и защита населения
города Кимры Тверской области» на 2017 -  2022 годы

12 804,0 11 098,8 12 050,4 9 714,1 11 971,6 11 971,6

6. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Развитие и благоустройство города Кимры
Тверской области» на 2017 -  2022 годы

21 458,8 22 491,9 23 501,7 23 431,2 19 721,6 19 721,6

7. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Обеспечение правопорядка и безопасности
населения города Кимры Тверской области» на 2017 -
2022 годы

6 021,7 6 185,1 6 509,3 6 272,9 • 6 273,8 6 273,8

8. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Жилищно-коммунальное хозяйство города
Кимры Тверской области» на 2017 -  2022 годы 26 093,9 14 331,8 25 248,5 6 575,0 4 825,0 4 825,0

9. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Развитие дорожного хозяйства города Кимры
Тверской области» на 2017 -  2022 годы

180 013,8 83 943,8 147 348,2 33 747,4 34 106,1 34 106,1

10. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Муниципальное управление и гражданское
общество города Кимры Тверской области» на 2017 -
2022 годы

30 968,8 32 208,4 35 704,7 62 804,3 62 946,2 62 946,2
*

11. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Управление общественными финансами и
совершенствование муниципальной налоговой
политики» на 2017 -  2022 годы

6 619,1 7 264,5 7 880,5 7 688,5 7 688,5 7 688,5

12. Муниципальная программа города Кимры Тверской
области «Управление имуществом и земельными
ресурсами города Кимры Тверской области» на 2017 -
2022 годы

9 899,8 10 048,3 10 388,4 9 288,4 9 288,4 9 288,4

13. Муниципальная программа города кимры Тверской
области "Формирование современной городской среды
города Кимры Тверской области" на 2018-2022 годы

0,0 12 797,8 14 940,4 900,0 900,0 900,0

Расходы, не включенные в муниципальные программы
города Кимры Тверской области 9 226,2 8 214,7 12 173,5 7 087,7 7 087,7 7 087,7

Условно утвержденные расходы 0,0 0,0 0,0 9 498,1 19 073,5 19 073,5